令和元年５月１７日

各 位

会社名  株式会社タカキュー

代表者名 代表取締役社長    大森 尚昭

（コード番号８１６６:東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 林  宏夫

（ＴＥＬ:０３－５２４８－４１００）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、令和元年５月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（令和元年５月 17日付）

 氏 名 新役職名 旧役職名

吉竹 英典 取締役商品副本部長 社外取締役

以 上